ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «09» сентября 2021 года                                                                                  № 852
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Главы администрации

города Твери от 16.03.2009 № 744 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях стимулирования труда руководителей муниципальных образовательных учреждений г. Твери»

Руководствуясь пунктом 10.9 постановления Главы администрации города Твери от 17.12.2008 № 3588 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования              г. Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных учреждений, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 16.03.2009 № 744 (далее – Положение), изменение, дополнив пункт 5.4 раздела 5 Положения подпунктом 5.4.6 следующего содержания:

«5.4.6. за своевременную и успешную подготовку образовательного учреждения к новому учебному 2021/2022 году в условиях ограничений, вызванных распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в размере 5750 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков